

روزنامه اجتماعی، **فرهنگی** ، **هنری** ، **معلومات عمومی** ، **طنز** و **سرگرمی** نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷ تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸–۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲–۳۲۲–۰۶۱

صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم
سردبیر : حسن سلامت دوم

آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir
نور چاپخانه:

خبر ورزشی

نیمه نهایی جام حذفی ؛

نفت مسجدسلیمان

تمرین کرد و راهی تبریز شد

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان به اعصاب خود در آستانه بازی نیمه نهایی جام حذفی پایان داد.تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان که امروز سه شنبه در مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال کشور به مصاف تراکتور تبریز می رود پس از پشت سر گذاشتن اعصاب بازیکنان و عوامل تیم به دلیل عدم پرداخت مطالباتشان تمرین کرد تا آماده دیدار تبریز شود.

شاگردان مهدی تارتاز در حالی امروز در تهران تمرین کردند که پس از پایان رقابت های لیگ برتر قصد داشتند به دلیل مشکلات مالی از حضور در نیمه نهایی جام حذفی انصراف دهند اما کاروان این تیم پس از تمرین ظهر دیروز خود بلیت سفر به تبریز را تهیه کرد تا فردا به مصاف تراکتور برود.

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان ساعت ۱۹:۳۰ امروز سه شنبه ویژهمان تراکتور تبریز در مرحله نیمه نهایی جام حذفی در ورزشگاه یادگار امام خواهد بود.

کاپیتان تمدید کرد؛

روز پر کار تیم بسکتبال

نفت آبادان در نقل و انتقالات

کاپیتان تیم لیگ برتری بسکتبال پالایش نفت آبادان قرارداد خود را با این باشگاه تمدید کرد.

سعید داورپناه که در فصل گذشته لیگ برتر بسکتبال کشور، تیم پالایش نفت آبادان را همراهی کرد، برای فصل جدید این رقابت‌ها نیز با نفتی‌ها تمدید کرد.

به گزارش ایسنا داورپناه سابقه بازی در تیم ملی و تیم‌هایی از جمله پتروشیمی بندرامام و مهرام را در کارنامه دارد.

همچنین آرن داوودی، رسول مظفری و محمد حسن زاده که از بازیکنان سابق پالایش نفت آبادان هستند، با عقد قراردادی به عضویت این تیم درآمدند و در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال برای نفت بازی خواهند کرد.

فدراسیون بسکتبال تاریخ برگزاری لیگ برتر را ۲۴ مهر اعلام کرده است و باید دید باتوجه به شرایط فعلی این مسابقات در همین تاریخ برگزار خواهد شد یا خیر. در حال حاضر باشگاه‌ها از برگزاری لیگ در تاریخ اعلام شده، مطمئن نیستند.

مریی فوتبال عراق :

تیم ملی ایران

را با خوش شانسی شکست دادیم

یک مربی فوتبال در عراق گفت: برد ما مقابل ایران در مرحله انتخابی جام جهانی به خاطر خوش شانسی بود.

بحث تمدید قرارداد «سر کو کاتانج» سرمربی تیم ملی فوتبال عراق به یکی از دغدغه های هیات عادی سازی فدراسیون فوتبال این کشور تبدیل شده است.

مسئولان هیات عادی سازی جلسه ای را با بهروز ذوبود مدیر برنامه ایرانی کاتانج برگزار کردند ولی جدایی یا تمدید قرارداد این مربی هنوز قطعی نیست. ذوبود درباره مذاکره با فدراسیون عراق گفت: تعامل مثبتی با هیات عادی سازی داشتیم. هفته آینده به اربیل سفر می کنم تا برای رسیدن به یک جمع بندی نهایی نشست داشته باشیم. نمی توانم بگویم قرارداد کاتانج تمدیدی می شود یا خیر. منتظر جلسه بعدی هستیم.

از سوی دیگر «بها کاظم» یکی از پیشکسوتان و مربیان فوتبال عراق با انتقاد از فدراسیون این کشور برای تمدید قرارداد کاتانج گفت:تمام مربیان داخلی (عراقی) از کاتانج بهتر هستند.پیروزی ما مقابل ایران خوش شانسی ناشی از ضعف ایران بود.»

ستاره اشتباهی نيمار ؛

ستاره برزیلی سوژه شد!

نيمار شب گذشته در پيام تریبک قهرمانی بايرن دچار اشتباه نوشتاری شد که واکنش باشگاه لورکوزن را به دنبال داشت.

پاری سن ژرمن در شهر لیسبون و در فینال لیگ قهرمانان به مصاف بايرن مونیخ رفت ولی در مقابل این تیم آلمانی کاری از پیش نبرد و در پایان با نتیجه ۱-۰ شکست خورد تا جام قهرمانی را به آنها واگذار کند. نيمار که در بازی ديشب انتظار زیادی از او می رفت، در صفحه اجتماعی خود با انتشار پیامی به بايرن تبریک گفت.

نيمار در توییت خود نوشت: " باختن هم بخشی از ورزش است. ما با تمام وجود سعی کردیم و تا لحظه آخر جنگیدیم.ز حمایت ها و محبت های همه سابسازگزام. به باير تبریک می گویم.» نکته جالب در تبریک نيمار اشتباه نوشتاری او بود. او به جای بايرن از کلمه باير استفاده کرده بود که یادآور بايرلورکوزن است. همین اشتباه باعث شد تا باشگاه لورکوزن در صفحه رسمی اسپانیایی توییتر خود در پاسخ به نيمار با چند ایموجی بنویسد: ممنون نيمار ولی مطمئنم بنیستیم برای چه به ما تبریک گفتی؛ وقتی در تعطیلات و در حال بازی فیفا(بلی استیشن) هستیم.... در هر صورت متشکر.»

ماسیمو موراتی :

اینتر پروژه جذب مسی را استارت زد

مالک سابق اینتر متقد است سدان این باشگاه اقدامات اولیه برای جذب مسی را انجام داده اند
هفته گذشته بود که خبری شوکه کننده در فضای مجازی و رسانه‌های مختلف جهان مخابره شد، مبنی بر اینکه لیونل مسی فوق ستاره آرژانتین بارسلونا، خواهان جدایی از جمع کاتالان‌هاست. مارسلو پچلر خبرنگار مطرحی که نزدیک به باشگاه بارسلوناست گزارش داده بود که لیونل مسی هم‌اکنون تصمیم خود برای ترک بارسلونا را تابستان را گرفته و نمی‌خواهد بیشتر از این صبر کند.پچلر همان خبرنگاری است که نخستین بار، خبر انتقال نيمار به پاری سن ژرمن را منتشر کرده بود. قرارداد مسی با بارسا تا تابستان ۲۰۲۱ اعتبار دارد و او می‌تواند از ژانویه پیش رو تیم جدیدی خود را (در انتقالی آزاد) انتخاب کند.

نسیم خوزستان

سال هفدهم – شماره ۲۲۱۲ – سه شنبه ۴ شهریور ۹۹ – قیمت: ۲۰۰۰ تومان

در دسته اول لیگ آزادگان ؛

استقلال ملاتانی نماینده جدید در فوتبال کشور شد

خرم‌آباد عبور کرد و با ۵۱ امتیاز در مکان سوم جدول رده‌بندی گروه نخست قرار گرفت و از صعود به پیکراه‌های دسته اول بازماند.

در گروه دوم مسابقات تیم‌های شهرداری ماهشهر، نفت امیدیه و ملی خفاری اهواز نیز از استان خوزستان شرکت داشتند که در پایان به ترتیب در جایگاه چهارم، دهم جدول رده‌بندی قرار گرفتند و فصل آینده نیز در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت.

همچنین تیم‌های شهرداری آستارا و پاس همدان در مرحله حذفی مسابقات فوتبال دسته دوم باشگاه‌های کشور در مقابل هم قرار می‌گیرند و تیم پیروز جواز حضور در رقابت‌های فوتبال دسته اول را به دست می‌آورد.

به گزارش خبرنگار مهر، مسابقات فوتبال دسته دوم باشگاه‌های کشور در دو گروه برگزار شد.



حسینی در این مسابقه برای استقلال ملاتانی در دیگر بازی شامگاه یکشنبه تیم فولاد نوین خوزستان با تک گل بهروز بارانی از سد تیم خبیر گلزی کردند.

در لیگ نوزدهم ؛

نفت آبادان مسافر آسیا بود، اگر...

دارد و ماموریت سختی را عهده دار شده است.

نفت در اولین گام لیگ نوزدهم، فولاد را در خانه اش شکست داد تا خط و نشانی برای رقبا کشیده باشد. این تیم در نیم فصل اول نیز تنها برای ۲ بار بازی را به حریفان واگذار کرد و پیروزی مقابل تراکتور، سپاهان و شهرخودرو نشان می داد که نفت بر خلاف فصل های قبل، در لیگ نوزدهم با دست پر به جنگ رقبا آمده است. همه چیز در آبادان خوب پیش می رفت و صنعت نفتی ها خود را در بالای جدول و در بین مدعیان جا داده بودند و از شانس های کسب سهمیه آسیایی بودند که تمام رویاهای نفت با شروع نیم فصل دوم و کوک ساز جدایی اسکوچیچ به پایان بیماری اش، بر باد رفت.

بالاخره اسکوچیچ نیز از جمع آبادانی ها جدا شد تا روزهای افول نفت در لیگ ایران هم فرا برسد. نفت در ادامه آنقدر پر فراز و نشیب ظاهر شد که کمتر کسی می توانست تصور کند این همان نفت نیم فصل اول است.

البته صنعت نفتی ها در هیچ دیداری دست و پا بسته نبودند و همچنان رقبا از آن ترس داشتند ولی نتوانستند همچون نیم فصل اول با تمرکز و با جسارت ظاهر شوند.

اما آن چه نفت را از هدف خود دور و دورتر کرد، مشکلات مالی فراوان و حاشیه سازی عده ای علیه سرمربی بومی نفت یعنی سپاهان، تراکتور، شهرخودرو و حتی فولاد که از نظر مالی و جذب بازیکن، شرایط خیلی بهتری نسبت به نفت دارند، کار بسیار سختی

سهرپرست تیم فوتبال فولاد خوزستان

سهرپرست تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت: طبیعی است که جواد نکونام برای ادامه کار در فولاد شروطی دارد و باید او را برای ماندن راضی کنند.

سیدمحمد علوی سرپرست تیم فوتبال فولاد خوزستان در گفت

وگو با خبرنگار مهر با اشاره به موفقیت تیم فولاد خوزستان در

کسب سهمیه آسیایی گفت: خدا را شکر که زحمات فولاد به ثمر

نشست. نتوانستیم قهرمان شویم ولی سهمیه آسیا را گرفتیم. ان

شاه‌الله فصل بعد در آسیا هم خوب کار کنیم. دست جواد نکونام

این فصل بسته بود. او ابتدای فصل نتوانست تیم خوبی ببندد ولی

رفته رفته عملکرد فولاد عالی شد. ما تا روز آخر کارمان را عالی

انجام دادیم.

سرپرست فولاد درباره تقویت این تیم برای فصل بعد یادآور شد:

ابتدا باید بین مدیران و سرمربی توافق ایجاد شود و سپس بحث

تقویت تیم و جذب بازیکن مطرح شود. هدف فولاد این است که

سال بعد تیم خوبی ببندد و در آسیا هم افتخارآفرینی کند.

علوی در پاسخ به این سؤال که آیا جواد نکونام فصل بعد هم در



فولاد می مانند؟ تصریح کرد: بستگی دارد.

هر مربی شرایط خودش را دارد. اینکه هر مربی از تیمی پیشنهاد داشته باشد طبیعی است. صد درصد باید نکونام را راضی کنند. او خودش هم خوزستان را دوست دارد و آن شاه... که بشود کارهای خوبی انجام داد.

«از پست آخر نکونام در اینستاگرام اینطور بر می آید که کار او در فولاد تمام شده است و فصل بعد در تیم دیگری خواهد بود.

افشین پیروانی :

میزبان دربی هستیم اما فقط اجاره بهای زمین را می دهیم

متفاوت است و قصد داریم با قدرت راهی زمین شویم. چون این بازی مساوی ندارد به همین خاطر ما به دنبال برد در این دیدار خواهیم بود.مدیر پرسپولیس در خصوص اینکه به دلیل میزبانی سرخپوشان در این بازی باید منتظر اجرای قانون ۹۰ به ۱۰ باشیم یا نه ادامه داد: برای این بازی تماشاگری وجود ندارد اما قبل از هر بازی درباره قانون ۹۰ به ۱۰ شمار می‌دهند اما در عمل اتفاقی رخ نمی‌دهد. وقتی الان که تماشاگری در ورزشگاه نیست نمی‌توان این قانون را اجرا کرد پس وقتی تماشاگر در استادیوم باشد هم قطعا امکان انجام آن وجود ندارد. ما البته برای این بازی به دنبال طرح موزاییکی بیشتر یا صدای بلندگوی بالاتر نیستیم اما وقتی ما میزبان هستیم باید شرایط بهتری برای ما وجود داشته باشد. از میزبانی، فقط پرداخت

پیامبر اکرم(ص):

برای شهادت حسین (ع)، حرارت

و گرمایی در دل‌های مؤمنان است

که هرگز سرد و خاموش نمی‌شود.

خبر

نماینده اهواز :

ورزشگاه ملاتانی تجهیز می‌شود

عضو خوزستانی فراسکیون ورزش مجلس شورای اسلامی با تمجید از عملکرد تیم فوتبال استقلال ملاتانی و صعود به لیگ یک کشور، گفت: فوتبال ملاتانی در مسیر خوب و جدیدی قرار گرفته است.

سیدکریم حسینی در گفت و گو با ایسنا، با تمجید از عملکرد استقلال ملاتانی است، افزود: صعود این تیم به لیگ یک نشان و با اشاره به در نظر گرفتن پاداش برای اعضای این تیم، اظهار کرد: استقلال ملاتانی با دست خالی به این موفقیت رسید و فوتبال خوزستان نشان داد که سرشاز از پتانسیل و ظرفیت است. خوزستان باید بتواند از ظرفیت های خود بیش از این استفاده کند.

وی با بیان این که فوتبال ملاتانی در مسیر خوب و جدیدی قرار گرفته است، افزود: صعود این تیم به لیگ یک نشان داد که جوانان این تیم با غیرت شان اتفاق بزرگی را رقم زدند. رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: راه یابی استقلال ملاتانی به لیگ یک حاکی از این است که تیم های بی بضاعت با تکیه بر تماشاگر می توانند کارهای بزرگی انجام دهند. در این میان نیز تلاش و کمک برخی از اهالی فوتبال غیرقابل انکار است.

وی عنوان کرد: جوانان شایسته استقلال ملاتانی باید بدانند اول راه هستند و من نیز با تمام وجود در وزارت ورزش از حق استقلال ملاتانی دفاع می کنم تا این تیم آینده خوبی داشته باشد و در لیگ یک دچار مشکل نشود و با دغدغه کمتری در این رقابت ها شرکت کند. امکانات ورزشی شهرستان باوی باید ارتقا و استادیوم آن شرایط بهتری پیدا کند تا تیم از این نظر در لیگ یک مشکلی نداشته باشد. من نظارت دقیق بر حوزه ورزش خواهم داشت. نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حیدرآباد در پایان نیز گفت: مبلغی برای تجهیز ورزشگاه ملاتانی در نظر گرفته شد تا ورزشگاه طبق دستورالعمل های فدراسیون آماده شود و این تیم در لیگ یک بتواند در شهر خود میزبان حریفان باشد.

خبر خوب برای نمایندگان ایران ؛

هزینه اسکان تیم‌ها

در لیگ قهرمانان آسیا رایگان شد

با اعلام دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا، هزینه اسکان تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا رایگان است.

«دائو ویندنر جان» دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: AFC هزینه هتل تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا را پرداخت کرده و اسکان تیم‌ها رایگان است. به گفته ویندنر جان، هر هتل برای هر باشگاه خصوصی است و هیچ میهمانی حق حضور در آن هتل را ندارد. علاوه بر این، تیم یک پزشکی از AFC در هر هتل حضور دارد تا اقدامات پیشگیرانه و بهداشتی را زیر نظر داشته باشد.

لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب قاره، از روز ۲۴ شهریور آغاز می‌شود.

بدون شک با توجه به مشکلات مالی باشگاه‌های ایران، پرداخت هزینه اسکان آنها از سوی AFC می‌تواند خبر خوبی برای نمایندگان کشورمان باشد.

پرسپولیس، استقلال، سپاهان و شهرخودرو چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا هستند.

دی ماریا :

پی اس جی یک روز قهرمان اروپا می‌شود

آنخل دی ماریا ستاره آرژانتینی پی اس جی به شکست شی گذشته برابر بايرن مونیخ واکنش نشان داد.

پاری سن ژرمن شب گذشته در اولین فینال خود در لیگ قهرمانان برابر بايرن با یک گل شکست خورد. گل کینگزلی کومان پایانی بود بر رویای باشگاه پارسی که پس از صرف میلیون ها یورو به فتح لیگ قهرمانان امیدوار بود. پی اس جی هر سه جام داخلی فرانسه را کسب کرده بود و پس از برتری بر دورتموند، آتالانتا و لایپزش، خوشبین به قهرمانی اروپا بود ولی بايرن مونیخ در نهایت توانست برنده شده و ششمین جام خود را بالای سر ببرد.

آنخل دی ماریا ستاره آرژانتینی پی اس جی ۶ سال پیش در ورزشگاه دالوژ لیسبون با رئال قهرمان این جام شده بود اما این بار دالوژ برای او خوش یمن نبود. او در واکنش به شکست در فینال و در صفحه اینستاگرام خود نوشت:« ما تا ثانیه پایانی جنگیدیم و تمام جان مان را برای این پیراهن دادیم. همواره سعی خواهیم کرد پیراهن پی اس جی را تا جایی که ممکن است با غرور و افتخار بر تن کنیم. امشب نتوانستیم سال باورنکردنی مان را کامل کنیم اما فوتبال به شما فرصت انتقام خواهد داد و می دانم که پی اس جی بالاخره یک روز قهرمان چمپیونزلیگ می شود.

کومان :

هدایت بازیکنی مثل مسی افتخار است

رونالد کومان خوشبین است که لیونل مسی فصل بعد نیز در بارسلونا بماند.پس از شکست سنگین بارسا از بايرن در لیگ قهرمانان، لیونل مسی حاضر به هیچ واکنشی نشده و به دور از اخبار و حواشی در تعطیلات تابستانی است. او البته ملاقاتی کوتاه با رونالد کومان سرمربی جدید بارسا داشت و با او از تردید هایش در مورد ادامه کار در بارسا سخن گفت. لیونل مسی در حال حاضر بیش از اینکه خود را در بارسا ببیند، به جدایی فکر می کند ولی بارسلونا در تلاش است تا هر طور شده او را برای ادامه همکاری متقاعد کند. از قرارداد مسی با بارسا تنها یک سال باقیمانده است.رونالد کومان سرمربی بارسا در مورد لیونل مسی به بارسا تی وی گفت:« مسی مرکز ثقل بارسلوناست و باید بگویم که مربی او بودن برایم یک افتخار است. مسی قطعا رهبر پروژه جدید باشگاه است و می تواند نقش اصلی را در پیشرفت تیم و بازگرداندن باشگاه به روزهای اوجش ایفا کند. با مسی به روزهای روشن فکر می کنم.»